
Dagtilbuddet Kilden

 

Møllecaféen

Klostergade 12

3230  Græsted

31195772

01-09-2022 1
26-04-2022

1
28-01-2022

1
26-08-2021

1
1  
1  
1  
1  
1  
 

1  
1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 2

1 time 20 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
køkken, lager og salgs område. Målt opbevarings temperatur i
kølefaciliteter. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring,
herunder koldt og varmt vand, sæbe og papir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar og udstyr, opvaske faciliteter, lager og
salgsområde med inventar.
Vejledt om renholdelse af hjørner og kanter i opvaske maskine
samt hjørne i kølerum ved afløb.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken med inventar og udstyr, salgsområde og lager.
Ingen anmærkninger. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: køkken og
lager. Vejledt om lukning af lille hul i dør i kælder.
Virksomheden oplyser at hele bygningen er ved at få skiftet
døre og vinduer. Der mangler at blive fuget alle steder og der
mangler at blive skifte et par dører herunder kælder døren.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens delvist gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevarings temperatur, opvarmning og
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nedkøling fra 15/6-2022 til dags dato.
Kontrolleret: virksomhedens dokumentation af egenkontrollens resultater
Følgende er konstateret: Virksomheden har huller i dokumentationen hen over sommeren. Virksomheden
oplyser at de vil finde en anden løsning så de for udfyldt egenkontrollen efter frekvensen 1xugen. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om om
regler for dokumentation af egenkontrol samt at følge dokumentations frekvensen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


